[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2013 г                                                                                             № 32
«О внесении  изменений в решение

Хиславичского  районного   Совета

депутатов  от  12.12.2012 г.     № 55
«О   местном бюджете на 2013 год

и  плановый период 2014 и 2015 годов»
и в новой редакции  решения

№ 6 от 27.02. 2013г.  в новой редакции  решения

№ 15 от 24.04. 2013г,  в новой редакции  решения

№ 21 от 29.05. 2013г. в новой редакции  решения

№ 24 от 26.06. 2013г. в новой редакции  решения

№ 28 от 28.08. 2013г.

          Заслушав информацию начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Калистратовой Н.И.,
          Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

Внести изменения в раздел 1.1 решения Хиславичского районного Совета депутатов от 12.12.2012 № 55 «О местном бюджете на 2013 год и  плановый период 2014 и 2015 годов»,  в новой редакции  решения  № 6 от 27.02. 2013г. № 15 от 24.04. 2013г,  в новой редакции  решения № 21 от 29.05. 2013г . в новой редакции  решения № 24 от 26.06. 2013г. в новой редакции  решения

№ 28 от 28.08. 2013г. Хиславичского районного Совета депутатов в абзац 1.1, 1.2 следующие изменения:
1.1 Общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 184 001,2 тыс. руб. заменить на  184 973,0 тыс. руб. в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 164 018,6  тыс.руб. заменить на  164 990,4 тыс.руб.
1.2 Общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме  187 417,8 тыс. руб. заменить на 188 389,6 тыс. руб.

     2. Уточнить  расходы бюджета района на сумму субсидии муниципальному району  на реализацию  ДОЦП «Обеспечение жильем молодых семей»  на 2011-2015 годы

          по доходам    901  2 02  02999  05 0000 151                +773,1 тыс. руб.
          по расходам  901 10 03 5224200 322                           +773,1 тыс. руб.
3. Уточнить  расходы бюджета района на сумму субсидии  муниципальному

    району  из резервного фонда  Администрации Смоленской области :
         по доходам     904 2 02 02999 05 0000 151                  + 198,7тыс. руб.

         по расходам   904 08 01 0700400   612                          +198,7 тыс. руб
4. Утвердить прогнозируемые  безвозмездные  поступления в бюджет муниципального образования:

     1) на 2013 год согласно приложения № 8 к настоящему решению  в новой  редакции;

5.Утвердить распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета:

      1)  на 2013 год согласно приложения № 10 к настоящему решению  в новой  редакции;
6.Утвердить ведомственную структуру расходов  бюджетного муниципального образования:

     1) на 2013 год согласно приложения №12 к настоящему решению  в новой  редакции.
7. Настоящее решение опубликовать в газете «Хиславичские известия».
  Заместитель Главы муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области                                          Федосова Л.Н.